por tubería de este puerto. 

El Plan de Acción se desarrolla en tres líneas estrat

Calidad del servicio y eficiencia y Mejora de las infraestructuras ferroviarias

componen de diez (10) programas, los cuales contienen un total de cuarenta y cu

concretan en un conjunto de ciento veintiuna (121) medidas.

De entre los programas de actuación marcadas por el Plan, cabe señalar el Programa III.2. Red Básica de 

Mercancías. Infraestructuras nodales y el Programa III.3. Intermod

acciones contempladas en cada uno de dichos programas que tienen interés para el desarrollo del presente

[...]

El Plan de Acción se desarrolla en tres líneas estratégicas, denominadas Nuevo modelo de gestión del sistema, 

Calidad del servicio y eficiencia y Mejora de las infraestructuras ferroviarias. A su vez, estas líneas estratégicas se 

componen de diez (10) programas, los cuales contienen un total de cuarenta y cu

concretan en un conjunto de ciento veintiuna (121) medidas. 

De entre los programas de actuación marcadas por el Plan, cabe señalar el Programa III.2. Red Básica de 

Mercancías. Infraestructuras nodales y el Programa III.3. Intermodalidad ferroportuaria. Y más concretamente, las 

acciones contempladas en cada uno de dichos programas que tienen interés para el desarrollo del presente